院政字【2019】01 号

为适应文学院发展需要，经 9 月 16 日文学院党政联席会议决议，

决定对以下同志进行新的人事任命，现予以公布，具体如下：

1、安徽财经大学语言经济学研究所所长：周平

2、安徽财经大学新经管翻译服务中心主任：吴利琴；副主任：吴迪

3、冰心书院执行院长：刘晓光；  副院长： 耿一兰

4、蚌埠 123 学校学生素质培训基地主任：朱松林

5、新东方教育科技集团安财大培训中心主任：方军；副主任：李雪

红

6、冰心文学研究院院长：刘莉；副院长：杨化坤

7、钟南山大学生发展研究院执行院长：李骏；副院长：王扬

8、EBS 广播台台长：常锟；副台长：尹剑波

   以上同志试用期为 1 年。

文学院

2019 年 9 月 16 日